
ZARZĄDZENIE NR 55/2021 

WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO 

z dnia 03 sierpnia 2021 r.  

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2022r. przypadających 

na poszczególne sołectwa 

 

 

       Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

(Dz. U. z 2014, poz. 301 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz na podstawie uchwały 

Nr XXV/7/2014 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na wyodrębnienie w budżecie Gminy Kluczewsko środków stanowiących fundusz sołecki, 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. 1. Wysokość środków funduszu sołeckiego na  2022 rok wynosi: 

 
                

Lp. Nazwa sołectwa 

Liczba 

mieszkańców 

Wysokość środków 

przypadających 

 na sołectwo 

1 Bobrowniki 151 18 035,40 zł 

2 Bobrowska Wola 81 14 438,59 zł 

3 Boża Wola 98 15 312,10 zł 

4 Brzeście 186 19 833,80 zł 

5 Ciemiętniki 156 18 292,31 zł 

6 Dobromierz 346 28 055,06 zł 

7 Jakubowice 164 18 703,38 zł 

8 Januszewice 237 22 454,33 zł 

9 Jeżowiec 238 22 505,71 zł 

10 Kluczewsko 882 51 382,90 zł 

11 Kolonia Bobrowska Wola 61 13 410,94 zł 

12 Kolonia Mrowina 135 17 213,27 zł 

13 Kolonia Pilczyca 150 17 984,02 zł 

14 Komorniki 266 23 944,43 zł 

15 Komparzów 187 19 885,18 zł 

16 Łapczyna Wola 190 20 039,33 zł 

17 Miedziana Góra 51 12 897,11 zł 

18 Mrowina 186 19 833,80 zł 

19 Nowiny 58 13 256,79 zł 

20 Pilczyca 337 27 592,62 zł 

21 Praczka 47 12 691,58 zł 

22 Rączki 330 27 232,94 zł 

23 Rzewuszyce 261 23 687,52 zł 

24 Stanowiska 325 26 976,02 zł 

25 Zalesie 74 14 078,91 zł 

26 Zmarłe 66 13 667,85 zł 

Razem 

  5 263 533 405,89 zł 

 

 



  

 

2. Szczegółowe wyliczenie kwot określonych w ust. 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Harmonogram czynności przy tworzeniu funduszu sołeckiego stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                        WÓJT  GMINY 

                                                                                                         /-/ Pałka Rafał 


